
 

 
VÖRÅ IF - MEDLEMSINFORMATION 2011 

 
Ett nytt idrottsår har börjat och inom Vörå idrottsförening kan vi blicka tillbaka på ett livligt och återigen framgångsrikt år för  
våra idrottare. Vi kan alla vara stolta över prestationerna inom föreningen och samtidigt låta dem sporra oss till nya fram-
gångar. Vörå IF fortsätter den mångsidiga satsningen för att alla, ung som gammal, motionär som elit, skall kunna delta i 
aktiviteter året om.  
 
I föreningsarbetet behövs många hjälpande händer i form av funktionärer, tränare, talkojobbare och aktiva föräldrar för att 
verksamheten skall fungera. Utan Er värdefulla hjälp stannar verksamheten upp. Vörå IF vill därför framföra ett stort tack –  
alla är viktiga. Allt vårt arbete präglas av god laganda och stark gemenskap, så välkommen med, även nya medlemmar, 
eftersom det alltid finns plats för fler personer i vår verksamhet och alla ryms med i vårt gäng. 
 
På vår hemsida www.voraif.fi hittar du aktuell information och senaste nytt om vad som händer inom föreningen. Om det är 
någonting du undrar över så tag gärna kontakt med någon inom huvudstyrelsen eller sektionerna.  
 
Välkommen med i vårt gäng hälsar styrelsen för Vörå IF! 
 
  Ordinarie    Suppleant    Sektion 
   Kjell Backlund, ordförande  - 
  Therese Dahlin, kassör   - 
  Peter Wörgren    Jan Grägg   backhoppning 
  Anna-Lena Berglund   Päivi Torrkulla   skidning 
  Johanna Suikkanen   Hans-Erik Storlund  friidrott 
  Katarina Kastus    Patrik Mannil   slalom 
  Jan Grön    Johan Ehrs   orientering & motion 
  Malin Saarenmäki   Stefan Damlin   fotboll 
   
 
För att vi också i fortsättningen skall kunna ha en så bred verksamhet som möjligt önskar vi att alla ser det som en själv- 
klarhet att betala den årliga medlemsavgiften. Fortsätt också delta i vår pappersinsamling. Genom att lämna ditt pappers- 
avfall i våra containers stöder du vår verksamhet. 
 
Medlemsavgift år 2011: 30 euro / familj, 15 euro / vuxen, 10 euro / barn. 
Skriv in alla familjemedlemmars namn om Ni betalar för hela familjen. 
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